
COPIA

pag. 1 di 18

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI ALLA 
COLLETTIVITA'

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 730 DEL 26/11/2024

OGGETTO: ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 (LOTTO UNO) STIPULATO 
TRA CONSIP SPA E LA SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO 
ACCORDO QUADRO FINO AL 31.10.2027 - 
CIG: B45A519B11  



COPIA

pag. 2 di 18

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto del Sindaco pro tempore del Comune di Malcesine in data 24.09.2024, protocollo n. 15769 con il quale ha 
nominato dell’ing. Vittorio Caliari quale Responsabile dell’Area “Edilizia Pubblica, Ecologia, Ambiente e Servizi alla 
Collettività”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento di Contabilità e dal 
Regolamento degli Uffici e Servizi;

Visto che:
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, 
esecutiva ai sensi di legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta 
comunale n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;
- il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, 
esecutiva ai sensi di legge;

Richiamato:
- la delibera di Consiglio Comunale n. 122 del 24.10.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto 
"Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2024 /2026";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023 esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione 
Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati”;
- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 28.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto "Assegnazione 
risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto 
"Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2024/2026";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto 
"Approvazione nota di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato 2024/2026.";
- la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge – PIAO 2024/2026;

Considerato che questo Comune aveva aderito all’accordo quadro denominato Fuel Card 2 - lotto 1 stipulato da Consip 
s.p.a con Kuwait Petroleum Italia s.p.a e Italiana Petroli s.p.a.;

Considerato della necessità di provvedere fornitura di carburanti e lubrificanti per autotrazione dei veicoli.

MEZZO Targa Carburante

Fiat Panda 4x4 AS381YV Benzina

Mercedes Atego camion CE071BR Diesel

Poter Piaggio DA659KC Diesel

Porter Piaggio GV755JC Benzina/GPL

Nissan Trade scala DS6626TP Diesel

Trattore Lamborghini BV393Y Diesel

Escavatore Jcb 8018 ///// Diesel

Bobcat 773 ACJ789 Diesel

Fiat Panda BLU AF463RL Benzina

Caddy Wolkswagen GG 586 GM Diesel

Ape Piaggio 703 EC29897 Benzina

Piaggio Porter Tipper EX435HC Benzina

Ape Car Castello VR149017 Benzina

Suzuki Jimmy FB943BJ Benzina

Jeep Renegade GG 308 SC Benzina /elettrico

PROTEZIONE CIVILE

Land Rover ZA029RH Diesel

Fiat Panda 4X4 CR643PC Benzina



COPIA

pag. 3 di 18

Unimog AKH856 Diesel

Ford Ranger GA192LN Diesel

Preso Atto che in data 31/10/2024 è divenuto operativo l’accordo quadro denominato “Fuel Card 3”:
• durata contrattuale di 33 (trentatré) mesi decorrenti dal 31/10/2024:
• Ordinativi di Fornitura hanno durata compresa tra la data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura e il 31/10/2027;

Analizzato la relativa Guida alla convenzione;

Dato Atto della necessità di ricorrere all’acquisto di carburante mediante Fuel Card 3 in quanto, rispetto alla fornitura con 
buoni carburante, offre i seguenti vantaggi:
• consente di monitorare i consumi su ogni singolo automezzo;
• fornisce report e altri dati utili per formulazione di statistiche interne (es. conteggio dei km effettuati, litri erogati, etc.)
• costituisce uno strumento di controllo sul personale utilizzatore del mezzo (es. orario del rifornimento e firma 

dell’operatore dell’Ente che l’ha effettuato);
• offre garanzie di sicurezza per prevenire il rifornimento illecito in quanto l’uso della carta è abbinato ad un codice PIN 

da rilasciare alle sole persone autorizzate;
• permette la ripartizione delle spese tra i diversi centri di costo individuati dall’Ente che vengono evidenziati nella 

fatturazione mensile emessa singolarmente per ogni servizio;

Considerato:
• che gli aggiudicatari di tale fornitura risultano essere la Kuwait Petroleum Italia S.p.A. ed Italiana Petroli S.P.A.;
• che la ditta Kuwait Petroleum Italia S.p.A., ha il punto vendita più vicino sito nel Comune di Malcesine;
• che lo stesso accordo quadro Consip permette di derogare alla scelta del fornitore aggiudicatario per la propria 

Provincia, e sottoscrivere l’accordo di fornitura, nel caso di assenza di punti vendita nel più ristretto ambito territoriale 
di interesse (Comune, Frazione) oppure qualora la distanza stradale del più vicino punto vendita del primo in 
graduatoria nella provincia di interesse sia maggiore o uguale a 2 km rispetto al più vicino punto vendita 
dell’aggiudicatario che segue in graduatoria nella medesima provincia;

• che per il Comune di Malcesine sussistono entrambe le condizioni sopra riportate per poter procedere con 
l’affidamento alla ditta Kuwait Petroleum Italia S.p.A.;

VISTO tutte le altre clausole dell’accordo quadro che risultano congrue ed idonee per le necessità dei servizi e ritenuto 
pertanto necessario aderire nel più breve tempo possibile al predetto accordo quadro;

Stimato in 7.000 litri annui il fabbisogno di carburante per i seguenti automezzi in dotazione al Comune di Malcesine:

MEZZO Targa Carburante

Fiat Panda 4x4 AS381YV Benzina

Mercedes Atego camion CE071BR Diesel

Piaggio Poter DA659KC Diesel

Porter Piaggio GV755JC Benzina/GPL

Nissan Trade scala DS6626TP Diesel

Trattore Lamborghini BV393Y Diesel

Escavatore Jcb 8018 ///// Diesel

Bobcat 773 ACJ789 Diesel

Fiat Panda BLU AF463RL Benzina

Caddy Wolkswagen GG 586 GM Diesel

Ape Piaggio 703 EC29897 Benzina

Piaggio Porter Tipper EX435HC Benzina

Ape Car Castello VR149017 Benzina

Suzuki Jimmy FB943BJ Benzina

Jeep Renegade GG 308 SC Benzina /elettrico

PROTEZIONE CIVILE



COPIA

pag. 4 di 18

Land Rover ZA029RH Diesel

Fiat Panda 4X4 CR643PC Benzina

Unimog AKH856 Diesel

Ford Ranger GA192LN Diesel

Dato Atto che:
- questo Comune è tenuto a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di 

committenza, strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge 
n.296/2006;

- per il presente appalto di fornitura si utilizza la piattaforma elettronica messa a disposizione dalla Centrale Unica di 
Consip www.acquistinretepa.it – PROCEDURA DI ACQUISTO 875113;

Ritenuto quindi di procedere all’acquisto tramite Ordinativo Esecuzione Immediata n. 8199593 sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione, gestito da Consip S.p.a. del prodotto meglio esplicato nell’offerta (Allegato A);

Visto gli impegni già stanziati per l’anno 2024 in favore di Kuwait Petroleum Italia S.P.A. – con sede in Roma – CAP 
00100, V.le dell'Oceano Indiano n. 13 - Partita IVA 00891951006 – codice fiscale 00435970587 per la fornitura di 
carburante - Fuel Card 2 - lotto 1:
Impegni: 22/2024 – 23/2024 – 24/2024 – 25/2024

Dato Atto che Kuwait Petroleum Italia S.P.A. – con sede in Roma – CAP 00100, V.le dell'Oceano Indiano n. 13 - Partita 
IVA 00891951006 risulta essere aggiudicatrice dell’accordo quadro “Fuel Card 3” si ritiene di mantenere gli stessi 
impegni per l’anno 2024 a copertura delle spese di carburante fino al 31/12/2024:
Impegno 22/2024 € 1.125,82;
Impegno 23/2024 € 3.825,29;
Impegno 24/2024 € 1.000,00;
Impegno 25/2024 €    500,00;

Calcolato un fabbisogno di carburante, per i periodi sottoindicati, con decorrenza presunta da dicembre 2024 e fino alla 
naturale scadenza dell’accordo quadro (31.10.2027) ammontante ad Euro 51.451,11 così suddiviso (prezzi IVA ed Accise 
comprese):

ANNO 2024 ANNO 2025 ANNO 2026 ANNO 2027 TOTALE

6.451,11 € 15.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00 € 51.451,11

Tenuto Conto che le stime di cui sopra potranno subire forti variazioni nel corso del periodo contrattuale rispetto a quanto 
oggi ipotizzato in conseguenza delle frequenti e considerevoli oscillazioni dei prezzi di mercato dei prodotti petroliferi e 
delle possibili variazioni sull’aliquota IVA e sulle Accise;

Tenuto Conto che i rifornimenti di carburante potranno essere effettuati utilizzando le Fuel Card già in uso presso i 
punti vendita del fornitore aggiudicatario dell'Accordo Quadro presenti sul territorio italiano ed indicati nell'allegato 
FC3 – Rete Punti Vendita Q8

Richiamato la seguente normativa:
• L'art. 58, L. n. 388 del 2000, la Finanziaria 2001, che affida a Consip l'onere di stipulare convenzioni cui sono tenute 

ad approvvigionarsi le amministrazioni centrali.
• L. n. 296 del 2006, che ai commi 449 e 450 che sancisce l'obbligo per talune amministrazioni di approvvigionarsi 

utilizzando le convenzioni-quadro, mentre per gli Enti Locali vi è la facoltà di ricorrervi ovvero utilizzarne i parametri 
di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti.

• Il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che modifica l’articolo 1, 
comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al 
MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro.

http://www.acquistinretepa.it


COPIA

pag. 5 di 18

• Il D.L. n. 95 del 2012 ha esteso a tutte le pubbliche amministrazioni l'obbligo di utilizzare le convenzioni Consip per 
particolari categorie merceologiche di beni, compresi i carburanti, prevedendo la nullità dei contratti stipulati in 
violazione di tale obbligo;

• Il comma 494 della Legge n. 208 del 2015 che modificando l'art. 1, comma 7, D.L. n. 95 del 2012, per le acquisizioni 
di carburanti ammette le acquisizioni attraverso altre centrali di committenza o a procedure di evidenza pubblica 
purché più vantaggiose del 3% rispetto a convenzioni ed accordi quadro CONSIP o altre centrali di committenza 
regionali;

Accertato che il programma dei pagamenti afferenti gli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, 
così modificato dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Dato atto che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai commi 629 
lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190;

Visto il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, esecutiva ai 
sensi di legge;

Acquisito il CIG derivato B45A519B11 dall'ANAC;

Visto il D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali) e successive modifiche ed 
integrazioni;

Visto il D. Lgs 23 giugno 2011 n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42.) 
e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Tutto ciò premesso e considerato:

DETERMINA

1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di aderire all’accordo quadro “Fuel Card 3” stipulato da CONSIP con Kuwait Petroleum Italia S.P.A. – con sede in 
Roma – CAP 00100, V.le dell'Oceano Indiano n. 13 - Partita IVA 00891951006 – codice fiscale 00435970587 per 
l’importo complessivo stimato in Euro 45.000,00 (IVA ed accise comprese);

3) di provvedere all’acquisto di carburante per autotrazione (Benzina, Gasolio, G.P.L.) per gli automezzi comunali per le 
motivazioni espresse in premessa per il periodo dicembre 2024 – 31.10.2027;

4) di dare atto di mantenere gli impegni a favore della ditta Kuwait Petroleum Italia S.P.A. – con sede in Roma – CAP 
00100, V.le dell'Oceano Indiano n. 13 - Partita IVA 00891951006 – codice fiscale 00435970587 per i consumi di 
carburante per l’anno 2024:
Impegno 22/2024 € 1.125,82;
Impegno 23/2024 € 3.825,29;
Impegno 24/2024 € 1.000,00;
Impegno 25/2024 €    500,00;

5) di prevedere una spesa complessiva di Euro 45.000,00 per l'affidamento di cui sopra per gli anni 2025 – 2026 – 2027 
così suddivisa:
Anno 2025:

€ 3.000,00



COPIA

pag. 6 di 18

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

9 2 1 3 U.1.03.01.02.000 2750

Acquisto per 
mantenimento e 
funzionamento del verde 
pubblico

del redigendo Bilancio di previsione 2025;
€ 9.000,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

10 5 1 3 U.1.03.01.02.000 3120
Spese carburanti 
automezzi servizi strade

del redigendo Bilancio di previsione 2025;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

11 1 1 3 U.1.03.01.02.000 3360
Spese per acquisto beni 
interventi di protezione 
civile

del redigendo Bilancio di previsione 2025;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

12 9 1 3 U.1.03.01.02.000 3840
Acquisto carburante 
automezzi servizi 
necroscopici e cimiteriali

del redigendo Bilancio di previsione 2025;

Anno 2026
€ 3.000,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

9 2 1 3 U.1.03.01.02.000 2750

Acquisto per 
mantenimento e 
funzionamento del verde 
pubblico

del redigendo Bilancio di previsione 2026;
€ 9.000,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

10 5 1 3 U.1.03.01.02.000 3120
Spese carburanti 
automezzi servizi strade

del redigendo Bilancio di previsione 2026;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

11 1 1 3 U.1.03.01.02.000 3360
Spese per acquisto beni 
interventi di protezione 
civile

del redigendo Bilancio di previsione 2026;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

12 9 1 3 U.1.03.01.02.000 3840 Acquisto carburante 



COPIA

pag. 7 di 18

automezzi servizi 
necroscopici e cimiteriali

del redigendo Bilancio di previsione 2026;

Anno 2027 (31.10.2027)
€ 3.000,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

9 2 1 3 U.1.03.01.02.000 2750

Acquisto per 
mantenimento e 
funzionamento del verde 
pubblico

del redigendo Bilancio di previsione 2027;
€ 9.000,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

10 5 1 3 U.1.03.01.02.000 3120
Spese carburanti 
automezzi servizi strade

del redigendo Bilancio di previsione 2027;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

11 1 1 3 U.1.03.01.02.000 3360
Spese per acquisto beni 
interventi di protezione 
civile

del redigendo Bilancio di previsione 2027;
€ 1.500,00

missione
Programma

titolo macroaggregato
Conto 

finanziario
capitolo Descrizione capitolo

12 9 1 3 U.1.03.01.02.000 3840
Acquisto carburante 
automezzi servizi 
necroscopici e cimiteriali

del redigendo Bilancio di previsione 2027;

6) di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio Finanziario ed all’ufficio Segreteria perché provvedano per quanto 
di competenza;

7) di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Malcesine nell’apposita sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013;

8) di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni assunte ricade:
• €   6.451,11 nell’esercizio finanziario 2024;
• € 13.190,00 nell’esercizio finanziario 2025;
• € 17.500,00 nell’esercizio finanziario 2026;
• € 17.500,00 nell’esercizio finanziario 2027;

9) di dare atto che la presente determinazione:
- diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile;
- diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto;

- va pubblicata, in elenco, all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;



COPIA

pag. 8 di 18

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI 
ALLA COLLETTIVITA'

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 (LOTTO UNO) STIPULATO TRA CONSIP SPA E 
LA SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER 
AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO AL 31.10.2027 - 

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO AL 
31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2025 809

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

151 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE SERVIZIO STRADE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2025 810

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

152 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 



COPIA

pag. 9 di 18

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2025 811

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

153 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2025 812

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

154 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE VERDE PUBBLICO. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2026 813

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

47 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO AL 
31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio



COPIA

pag. 10 di 18

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2026 814

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

48 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2026 815

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

49 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2026 816

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

50 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE VERDE PUBBLICO. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2027 817

N. Impegno Importo N. Sub- Importo sub- N. SottoSub- Importo Sottosub-



COPIA

pag. 11 di 18

Definitivo Impegno impegno impegno impegno impegno

31 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE SERVIZIO STRADE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2027 818

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

32 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2027 819

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

33 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2027 820

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

34 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00



COPIA

pag. 12 di 18

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 9.2 2750 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

22 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.5 3120 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

23 € 11.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.1 3360 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

24 € 2.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006



COPIA

pag. 13 di 18

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.9 3840 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

25 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ing. Caliari Vittorio

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO AL 
31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2025 809

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

151 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE SERVIZIO STRADE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 



COPIA

pag. 14 di 18

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2025 810

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

152 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2025 811

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

153 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2025 812

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

154 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE VERDE PUBBLICO. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio



COPIA

pag. 15 di 18

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2026 813

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

47 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO AL 
31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2026 814

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

48 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2026 815

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

49 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2026 816

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno



COPIA

pag. 16 di 18

50 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE VERDE PUBBLICO. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 09.02 2750 Seleziona 2027 817

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

31 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE SERVIZIO STRADE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.05 3120 Seleziona 2027 818

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

32 € 9.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PROTEZIONE CIVILE. DURATA PERIODO ACCORDO 
QUADRO FINO AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.01 3360 Seleziona 2027 819

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

33 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore



COPIA

pag. 17 di 18

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 3 CON KUWAIT PETROLEUM SPA 
FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE CIMITERI. DURATA PERIODO ACCORDO QUADRO FINO 
AL 31.10.2027
CIG: B45A519B11        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.09 3840 Seleziona 2027 820

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

34 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587      -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E 
ACQUISTI VARI NEL CAMPO AMBIENTALE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 9.2 2750 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

22 € 3.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE CARBURANTI, AUTOMEZZI SERVIZI STRADE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 10.5 3120 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

23 € 11.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006



COPIA

pag. 18 di 18

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER ACQUISTO BENI INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 11.1 3360 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

24 € 2.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

Impegno

Descrizione Impegno: IMPEGNO SOCIETÀ KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE NEL PERIODO 01.04.2022 – 30.11.2024
CIG: Z2135832CD        CUP:  
Descrizione Capitolo: ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI NECROSCOPICI E CIMITERIALI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.01.02.002 12.9 3840 2024 0

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

25 € 1.500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA -  Progressivo Fornitore: 73754
Codice Fiscale: 00435970587 -      P.Iva: 00891951006

    

Note: 

Malcesine, 28/11/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

Iniziativa/Bando Fuel Card 3

Nr. Procedura 875113

Codice ident. Gara (CIG) B45A519B11

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 19/11/2024 17:23

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8199593

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI MALCESINEEnte acquirente

Ufficio TERRITORIO ECOLOGIA AMBIENTE E SERVIZI ALLA COLLETTIVITA'

00601160237Codice fiscale

Codice iPA non dichiarato dal POCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Piazza Statuto, 1

Città 37018 - MALCESINE(VR)

Recapito telefonico +390456589903

Email caliari.vittorio@comunemalcesine.it

VITTORIO CALIARI / CF: CLRVTR75D10B296HPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.Soggetto contraente

KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

00144 - ROMA(RM)Città

800010808

Indirizzo sede

00891951006

Ragione sociale

SPA

KUPITSEDE@PEC.Q8.ITEmail

VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

Inserire il nome e cognome del
Responsabile unico del procedimento
amministrativo

VITTORIO CALIARI

Inserire la PEC dell'amministrazione protocollo@pec.comunemalcesine.it

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Selezionare la tipologia di accisa Ordinaria

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003"

30 gg data ricevimento fattura

Allegare l'elenco Fuel Card AQFC3 - Allegato all'Ordinativo Q8.xlsx

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

Inserire la motivazione della scelta del
fornitore:

Distanza

Inserire i riferimenti del Responsabile
unico del procedimento amministrativo
(telefono, email)

CALIARI VITTORIO

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

AQFC3_Q8 Benzina, Gasolio e GPL
mediante Fuel Card

Non presente 21000 Non
presente

Non presente

Riepilogo economico

Totale IVA

Non presenteTotale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

Non presente

Non presente

Totale sconti applicati

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

Carburante per autotrazione: Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card - Unità di vendita: litro - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: AQFC3_Q8 - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 09130000-9: Petrolio e distillati

Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card

AQFC3_Q8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro per la fornitura di Carburanti per autotrazione mediante Fuel Card - Codice
CIG B0A884ADF4" attivata dalla Consip S.p.A. ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i.;- considerati i
termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nel suddetto Accordo Quadro; - considerato che il Contratto di fornitura cui si
riferisce il presente Ordine di fornitura scadrà in data 31 ottobre 2027;
DICHIARA
- di aderire all' Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- che la Quantità indicata nel presente Ordine si riferisce al Quantitativo Presunto di cui agli artt. 1, 3 e 6 dell'Accordo Quadro.
- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 875113 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8199593




